kk

verò

ANNO

1569.

Flaciani  
citra lectionē  
scriptū  
Maorista  
cum tradi  
sibi postu-  
lant.

Maorista  
non nisi  
lectum ex-  
hibere re-  
nuunt.

De iniuria  
quiritan-  
tur.

In Colloq.  
lat. fol. 247.

“

“

“

“

“

“

“

“

“

“

“

“

“

“

“

ANNO  
1569.  
Tres par-  
tes scripti.

Ib. fol. 247.  
a. b.

- verò iniurias sese dicunt ferre patienter, atq; interim votis intimis precari Deum, vt conuitiatores aduersarios ad sanio rem mentem reuocet. Deinde omisso hoc tanquã Cadmeo certamine criminationum, vti loquuntur, accedunt ad rem ipsam, & vniuersum volumẽ in tres sectiones partiuntur. Primò loco, in-  
1. quiunt, quasi per quandam ἀνακρίσεις repetemus statum & firmamenta quæstionis  
” de doctrina iustitiæ fidei & bonorum ope-  
” rum, vt & appareat, quæ nostra sit de illa sen-  
” tentia, & non fuisse causam, cur collocato-  
” res adeò pertinaciter nobis aduersarentur.  
2. Deinde ad ea respondebimus, quæ ipsi nobis,  
” tanquam falsa & erronea hypotheseon &  
” corruptelarum nomine toties, ac tam verbo-  
” sè obijciunt. Postremò subijciemus breuẽ in-  
3. dicationem vanitatis responsionum, quibus  
” ea, quæ à nobis notata sunt in ipsorum libris,  
” refutare & eludere collocutores studuerunt.  
” Hæc illi. Primam partem Eberus & Præto-  
” rius; secundam idem Eberus, Cruciger iu-  
” nior, & Prætorius; tertiam Prætorius & Cru-  
” ciger recitarunt. Id factum in tribus con-  
” selsibus, qui 21. Ianuarij post meridiem, &  
” postridiẽ matutinis horis primum, deinde &  
” pomeridianis horis habiti fuerunt. Postero-  
” res verò duæ partes latinè recitatæ sunt præ-  
” ter morem, vt vel hac varietate proluxæ le-  
” ctionis, & audiendi tædium nonnihil minu-  
” eretur. Ita scriptum integrum totas nouem  
” horas & amplius occupauit; quod ijs legen-  
” tium

tium gestibus & habitu, ea vocis contentio- ANNO  
ne pronunciatum fuit, vt omnia virus, odi- 1569.  
um, vindictæq; cupiditatem spirare dices.

Ad hanc rhapsodiam Flaciani postmo- III.  
dum responderunt, eadem propemodum vfi Flacianorū  
non prolixitate modo, sed & virulentia, & responsio.  
calami linguæque mordacitate: Vt scripta  
hæc mutua nihil aliud, quam flabella Satha-  
næ fuisse videantur, ad augendum incendium  
comparata. Recitarunt verò Flaciani respō-  
sionem suam ad octauum februarij in duo-  
bus confessibus, qui eodem die habiti fue-  
runt; quibus & princeps ipse pro benigno in  
Flacianos affectu interfuit. Et potissima qui-  
dem pars ante prandium in confessu matuti-  
no, altera breuior sub epilogi titulo pome-  
ridianis horis prælecta fuit. In proœmio  
de mordacitate aduersariorum & inaudita  
conuitiandi libidine grauitè atq; patheticè  
conqueruntur.